
 

Lancom SFP-LR40-LC10 - SFP+-
Transceiver-Modul - 10 GigE - 10GBase-ER
- SFP+ LC - Switch - Glasfaser (LWL)

Gbps

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Lancom

Hersteller Art. Nr. 60182

EAN/UPC 4044144601828

 

Beschreibung

LANCOM SFP-LR40-LC10 - SFP+-Transceiver-Modul - 10GbE - 10GBase-ER - SFP+ / LC Single-Modus - bis zu 40 km - 1550 nm,
LANCOM SFP-LR40-LC10 - SFP+-Transceiver-Modul
- 10GbE - 10GBase-ER - SFP+ /
LC Single-Modus - bis zu 40 km - 1550 nm

Ausführliche Details

Allgemeines

Typ Switch

Technische Daten

Medium Glasfaser (LWL)

Übertragungsrate 10 Gbps
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